Sm ZLEMKEN

INT)—I\NO—

a8

i

mad— bk K29994 = K29995

it it FLZ08-300K - FLZO08-300P

aB G EN DORRIE. R REREBERNEERESL,
- fAMRO—IBICIE., T -EYMRTEDHADIBRHHIETY,

HIBHIHIA Y —



s D TS OWN T

1. BBin TYECOBNE, FRUERA 2 T <

@m K
EEILLEA
@R AnE 7
O %

FHERB b DRAGF RIS T

Z ORI OAE ER S O MRS EIR - IR
X, BUETHE 0 9OE T, L, i
FIRNTH > ThH . FEEEREIT DUV TIXAH
R CHRSECWEESSHEAELH Y £,

FHEER & O IR ARV IC 13 ERE DR
[RCETLETD, MRFEREEE TH - T
b, BBk o SEREDR B o I GBI TR
SO HONWT THRSE TV ZE £ 7,




ZLEMKEN

INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Zirkon 8/300




Oberlenkerbolzen mit Kette / Top link pin with chain

KAT2G D25,4/31,7x158 3137911
(313_7911)
04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8545 1 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn

2 305 8560 1 Federsiche rung mit Ke tte Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn

3 3119315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023

4 313 7910 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2G D25,4/31,7x158 Zn

ZLEMKEN




Aufkleber/ Label 1

Zirkon 8 590 6005

04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 390 0506 2 Aufkleber Warmnbildzeichen Warning Label ANSI-CDN-EN-FR-38X94

2 390 0509 1 Aufkleber Warmnbildzeichen Warning Label Motor abstellen

3 390 0510 1 Aufkleber Warmnbildzeichen Waming Label Schwenkbereich QF

4 390 0511 1 Aufkleber Wambildzeichen Warning Label Drehrichtung rechts

5 390 0512 2 Aufkleber Warmnbildzeichen Waming Label Nicht auf Maschine steigen

6 390 0513 2 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Rotierende Werkzeuge

7 390 0514 2 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Einziehende Werkzeuge

8 390 0550 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Oelstandskontrolle Zitkon 7+9

9 390 0555 1 Aufkleber Achtung! Label Waming! Bedienungsanleitung lesen

10 390 4138 1 Aufkleber Gerdt abschmieren Label 61x115

11 390 4141 1 Aufkleber Label Blauer Engel

12 390 4293 1 Aufkleber Schaltgetriebe Label Zirkon 8 1/min

13 390 4294 1 Aufkleber Wechselgetriebe Label Zirkon 8 1/min

ZLEMKEN



Dreipunktturm / Headstock

Zirkon 8 640 8408
04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3992 1 Sechskantschraube spz. Bolt M16x100-8.8 Zn

2 301 5390 8 Sechskantschraube spz. Bolt M20x65-12.9 Zn

3 303 0935 1 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

4 303 0936 8 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn

5 305 6012 8 Scheibe Washer 21 ISO7089 Zn

6 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3 DIN/ISO-7089

7 309 6042 1 Spannhilse Expansion bush 5x40-DIN1481 Zn

8 323 0004 1 Deckel 25tk +Niet Cover 118x118x6

9 440 8408 1 Dreipunktturm Headstock Zirkon 8

10 455 0916 1 Halter zur Gelenkwellle Holder D12x499

11 461 6019 2 Schienentrager Carrier D55x20-80x12

ZLEMKEN




UnterlenkeranschluB / Lower link connection

D55/P 1.2 Z2 661 1330
/f
4 2
,\-
~ &
N
5
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 2 Sechskantschraube Bolt M16x65-8.8 Zn DIN931-A
2 303 0935 2 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 461 7917 1 Schienenwelle Drawbar DE5 12 Z2
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe / Gear box w. change gears

2

Zirkon 8/250-400 300/400 min.

555 9537

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3335 8 Sechskantschraube Bolt M12x35-10.9 DIN933 Zn
2 3016750 8 Sechskantschraube Bolt M8x20-8.8 Zn DIN933
3 301 9703 1 VerschluBschraube Plug M22x1,5-5.8 DIN910
4 305 2122 1 | PaBscheibe Shim 45x55x0,3 DIN9SS
5 305 2123 1 | PaBscheibe Shim 45x55x0,5 DIN9SS
6 305 2125 1 | PaBscheibe Shim 45x55x1,0 DIN98S
7 305 2141 9 | PaBscheibe Shim 55x65x%0,1 DIN98S
8 305 2142 1 | PaBscheibe Shim 55x65x%0,3 DIN98S
9 305 2143 1 |PaBscheibe Shim 55x65x%0,5 DIN98S
10 305 2201 4 | PaBscheibe Shim 90x110x0,1 DIN98S
11 305 2203 9 | PaBscheibe Shim 90x110x0,3 DIN988
12 305 2204 2 PaBscheibe Shim 90x110x0,5 DIN98S
13 305 2254 1 Stlitzscheibe Supporting washer S 45x56x3 DIN988
14 305 2255 1 Stitzscheibe Supporting washer S 50x62x3 DIN988 Zn
15 305 2283 2 Stitzscheibe Supporting washer S 76x90x3,5 dhnlichDIN988
16 305 2423 2 PaBscheibe Shim D121x178x0,35
17 305 2424 2 PaBscheibe Shim D121x178x0,15
18 305 8876 2 | Sicherungsring Securing ring 45x2,5 DIN471
19 305 8878 1 Siche rungsring Securing ring 50x2 DIN471
20 305 8882 1 Sicherungsring Securing ring 60x3 DIN471
21 305 8942 2 Sicherungsring Securing ring 90x3 DIN472
22 305 8946 2 | Sicherungsring Securing ring 110x4 DIN472
23 305 9902 8 |Fedeming Spring ring 12 DIN127 Zn
24 317 7842 1 Buchse Bush D68x10
25 317 8489 1 DU-Buchse DU-bush 45%30 Zirkon 8
26 319 8597 1 Rillenkugellager Bearing 6212 C3

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe / Gear box w. change gears

2

Zirkon 8/250-400 300/400 min.

555 9537

04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

27 3199017 2 Kegelrollenlager Bearing 30210 D90/50x21,75

28 3199167 1 Kegelrollenlager Bearing 31310 DIN720

29 319 9230 1 Kegelrollenlager Bearing 31309

30 323 7671 1 Dichtung Seal Zirkon 8-W =2

31 323 8214 1 Welle ndichtring Oil seal AB0x90x10 BA DIN3760

32 323 8215 1 Wellendichtring Oil seal A60x110x10 BA DIN3760

33 323 8216 2 Welle ndichtring Oil seal AB0x72x8 BA DIN3760

34 329 3532 1 Sicherungselement Securing element Zirkon 8 W

35 375 1050 1 O-Ring O-ring 50x4

36 375 1303 1 O-Ring O-ring 150x5

37 375 1322 1 |ORing O-ring 105x3

38 375 2089 3 Kupferring Copper washer A 16x20x1,5 DIN7603

39 375 2157 1 Kupferring CUAS FRET Copper washer A 22x27x1,5 DIN7603

40 3752211 1 Entliftungs ve ntil Vent valve Mi6x1,5

41 375 2303 1 | OlmeRstab Oil-measuring stick Zitkon 8

42 455 0624 1 Antriebswelle Drive shaft D58x184

43 455 0625 1 Profilwelle Transmission shaft DE0x364

44 455 0626 1 Profibuchse Profile bush D6B8x58,5

45 455 0627 1 Profilwelle Transmission shaft D49,5x346

46 455 1459 1 Stirnrad Spur gear 714

47 455 1923 1 Kegelrad Bevel gear wheel 720

48 455 1924 1 Kegelrad Bevel gear wheel 723

49 455 9542 1 Getriebegehduse Gearbox Zirkon 8 W

50 455 9543 1 Getriebedeckel Gearcover 208x208x8

51 455 9544 1 Getrdebeflansch Gearbox flange Zirkon 8 W

52 877 1260 2

ZLEMKEN




Raderkasten / Gear bed

2

Zirkon 8/300

608 8681

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3262 4 Sechskantschraube Bolt M10x70-8.8 DIN931-A Zn
2 301 3663 4 Sechskantschraube spezial Bolt Mi16x1,5%25-8.8

3 301 7308 18 | Sechskantschraube DIN933 Screw M10x35-8.8 Zn

4 303 0933 292 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn

5 303 0986 12 | 6kt:Mutter Nut M30x1,5-17H-BL DIN936
6 305 6285 12 | Scheibe Washer 31/56x4 DIN/ISO-7089 Zn
7 305 8945 12 | Sicherungsring Securing ring 100x3 DIN472

8 309 6047 1 Spannhlse Expansion bush 6x18-DIN1481

9 317 6643 4 Rohrehen Tube D20/11x26

10 317 7875 12 | Distanzring Distance ring D62/48/45/35x48

11 319 8630 12 | Rillenkugellager Bearing 6307 2RSR

12 319 8670 12 | Rillenkugellager Bearing D100/50x36

13 323 0311 1 Lofterdeckel Ventcover D76/MB0x3%23

14 323 0370 12 | VerschluBkappe Cover D90 Zirkon 6/7/9

15 3230419 12 | Schutzkappe Cap D99/63,7x7 t=2,5

16 323 0463 2 Deckel Cap 0191x08,0x0418 11xD11
17 323 7689 2 Dichtung Seal 0191x03,0x0418 11xD11
18 375 1231 1 O-Ring O-ring 54x3,5

19 375 2091 4 Kupferring Copper washer 16x22x1,5
20 375 2145 1 Kupferring Copper washer A 18x22x1,5 DIN7603
21 375 2196 1 Be- und Entluftungsschraube Vent plug Mi18x1,5
22 408 8681 1 Réaderkasten Gearbed Zirkon 8/300
23 455 0727 12 | Rotorwelle Rotor shaft D235/50/35x228,5-M30x1,5 Z18
24 455 1541 12 | Zahnrad Gear wheel 257,37x38/A50x45 ZI8
25 459 0946 2 Briicke Clamp plate 30,0x08,0x98,0 1x78-D11
26 877 1590 0

ZLEMKEN




Raderkasten / Gear bed

2

Zirkon 8/300

608 8681

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
27 877 1591 20
28 877 1600 0
29 886 3010 0
30 305 8696 29 | Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe / Gear box w. change gears

2

Zirkon 8/250-400 300/400 min. 655 9537
SR
|
g 1
S 2
)
|
|
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3846 3 Sechskantschraube Bolt M16x1,56x45-10.9 Zn
2 305 9876 3 Siche rungsscheibe Washer 17,0%3,4x25,4
3 323 8072 3 Schutzkappe Cap GPN 300V141- D16
4 555 9537 1 Wechselradge triebe Gearbox w. change gears Zirkon 8/250-400 300/400 min.
5 877 1600 1
6 886 3000 1

ZLEMKEN




Messerzinken / Blade tine

3

MZ28B RE Zirkon 8 666 1150
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Bolt M16x1,6x371s17xb15-10.9 Zn
2 337 7022 1 | Messerzinken Blade tine MZ28B RE
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105 2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN




Messerzinken / Blade tine

3

MZ28B LI Zirkon 8 666 1151
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Bolt M16x1,6x371s17xb15-10.9 Zn
2 337 7023 1 Messerzinken Blade tine MZ28B L1
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105 2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/ Blade tine, hardfaced 3

Mz28PB RE Zirkon 8 666 1152

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Bolt Mi16x1,5%37ls17xb15-10.9 Zn
2 337 7024 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PBRE
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105 2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN



Messerzinken aufgepanzert/ Blade tine, hardfaced 3

Mz28PB RE Zirkon 8 666 1153

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3847 2 Sechskantschraube Bolt Mi16x1,5%37ls17xb15-10.9 Zn
2 337 7025 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PB LI
3 459 8604 1 Gewindeplatte Threaded plate 12x32x105 2xM16x1,5 Zn

ZLEMKEN



Trager / Carrier

4

ZPW+TRW Zirkon 8/10

622 2902

04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3779 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x60-10.9 Zn

2 301 4601 1 Sechskantschraube spz. Bolt M20x70-10.9 Zn

3 303 0935 2 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

4 303 0936 1 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn

5 305 6012 1 Scheibe Washer 21 ISO7089 Zn

6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN/ISO-7089

7 422 2902 1 | Trager Carrier ZPW+TRW Zitkon 8/10

ZLEMKEN




Trager / Carrier

4

RSW Zirkon 8/10 622 2903
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3870 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x65-10.9 Zn
2 301 4601 1 Sechskantschraube spz. Bolt M20x70-10.9 Zn
3 303 0935 2 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
4 303 0936 1 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
5 305 6012 1 Scheibe Washer 21 ISO7089 Zn
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN/ISO-7089
7 422 2903 1 | Trager Carrier RSW Zirkon 8/10

ZLEMKEN




Stiftverstellung / Adjuster

4

70x12 21xD17 622 5607
Q
8 (1) 20
Q
adl—(6)
a0 /
%
i\
i\
Q3
Q
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3884 6 Sechskantschraube Bolt M16x70-8.8 DIN931-A Zn
2 303 0935 6 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
3 311 9565 4 Klappstift Securing pin 4,5mm
4 313 8152 4 Bolze n mit Guff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn
5 317 6801 92 | Rohrchen Tube 26,9x5%26 Zn
6 422 1181 4 Verstelleiste Adjuster plate 60x12x874 15xD17
7 4922 1182 4 Verstelleiste Adjuster plate 70x12x396 21xD17
8 301 3903 6 Sechskantschraube Bolt M16x75-8.8 Zn DIN931-A
9 305 6141 6 Scheibe Washer 17/30x3 DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze / Packer roller

4

ZPW-R D500-3.00

6227432

04.10

[Pos. | ANk | St

Artikeltext / Description

Abmessung

301 1700 2 Flachrundschraube

1

2 301 1706 2 Flachrundschraube

4 301 7788 24 | Bigelschraube

5 303 0934 48 | Sicherungsmultter

6 303 1012 2 Sechskantmutter

7 305 6137 48 | Scheibe

8 319 9372 2 Flanschlager-Geh&useeinheit
11 349 2000 1 Abstreifer- Stitzplatte
12 349 2001 1 |Abstreifer

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert
14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer

15 349 2004 1 Hartme tallabstreifer

16 422 7432 1 Tragrahmen

17 423 2212 1 Zahnpackerwalze

18 423 5905 1 Abstreiferhalter

19 301 3324 8 Sechskantschraube
20 301 3406 2 Sechskantschraube
21 323 0411 2 Schutzkappe

22 329 6124 9 | Tellerfeder

23 375 1277 2 | O-Ring

Bolt, cup square head
Bolt, cup square head
U-bolt

Selflocking nut

Nut

Washer

Bearing cpl.

Scraper plate
Scraper

Scraper, hardfaced
Synthetic scraper
Scraper

Frame

Packerroller

Carier forscraper
Bolt

Bolt

Cap

Cup spring

O-ring

M10x20-8.8 Zn DIN603
M10x30-8.8 Zn DIN603
M12/43/94/8.8 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

M10 DIN934-8 Zn
13/25x3 DIN1441-St Zn
RCJ 35 35x118x39,9 4xM12
90x3x85

90x3x130

90x3x85

110x120x12

90x5x94

ZPW-R D500-3.00
ZPW-R D500x2940
70x5x375-D500
M12x30-8.8 DIN933 Zn
M12x70-8.8 Zn DIN931-A
D80/d35 t=2x5,5 Zn
40x14,3x2 DIN2093

79x2

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze kurz Abstreif. / Packer roller, short scraper

4

ZPW-R D500-3.00 K

622 7436

04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x20-8.8 Zn DIN603

2 301 1706 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x30-8.8 Zn DIN603

4 301 7788 24 | Bugelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 48 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

6 303 1012 2 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 Zn

7 305 6137 48 | Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St Zn

8 319 9372 2 Flanschlager-Geh&useeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 4xM12

11 349 2000 1 Abstreifer- Stlitzplatte Scraper plate 90x3x85

12 349 2001 1 |Abstweifer Scraper 90x8x130

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12

15 349 2004 1 Hartme tallabstreifer Scraper 90x5x94

16 4929 7432 1 Tragrahmen Frame ZPW-R D500-3.00

17 49283 2212 1 Zahnpackerwalze Packerroller ZPW-R D500x2940

18 428 5901 1 Abstreiferhalter Carier forscraper T0x65x8337-D420

19 301 3324 8 Sechskantschraube Bolt M12x30-8.8 DIN933 Zn

20 301 3406 2 Sechskantschraube Bolt M12x70-8.8 Zn DIN931-A

21 3230411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

29 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

23 375 1277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




Rohrstabwalze / Tube bar roller 4

RSW-R D540-3.00 622 7456

04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3324 8 Sechskantschraube Bolt M12x30-8.8 DIN933 Zn

2 301 3422 2 Sechskantschraube Bolt M12x75-8.8 DIN931-A Zn

3 303 0934 2 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 4xM12

5 3230411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

6 329 6124 2 | Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

7 375 1277 2 O-Ring O-ring 79x2

8 4929 7456 1 Tragrahmen Frame RSW-R D540-3.00

9 423 1044 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D540x2954 RE 3.00

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze Abstr. HTM/ Packer roller

4

ZPW-R D500-3.00

622 7532

04.10

[Pos. | ANk | St

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube
4 301 7788 94 | Blgelschraube

5 303 0934 48 | Sicherungsmultter
6 303 1012
7

8

2 Sechskantmutter

3056137 48 | Scheibe

319 9372 2 Flanschlager-Gehéauseeinheit
15 349 2004 1 Hartme tallabstreifer
16 422 7432 1 Tragrahmen
17 4923 929212 1 Zahnpacke rwalze
18 423 5905 1 Abstreiferhalter
19 301 3324 8 Sechskantschraube
20 301 3406 2 Sechskantschraube
21 323 0411 2 Schutzkappe
22 3296124 2 Tellerfeder
23 375 1277 2 |ORing

Bolt, cup square head
U-bolt

Selflocking nut
Nut

Washer

Bearing cpl.
Scraper

Frame
Packerroller
Carier forscraper
Bolt

Bolt

Cap

Cup spring
O-ring

M10x20-8.8 Zn DIN603
M12/43/94/8.8 Zn
DIN985-NM12-8 Zn

M10 DIN934-8 Zn
13/25x3 DIN1441-St Zn
RCJ 35 35x118x39,9 4xM12
90x5x94

ZPW-R D500-3.00
ZPW-R D500x2940
70x5x375-D500
M12x30-8.8 DIN933 Zn
M12x70-8.8 Zn DIN931-A
D80/d35 t=2x5,5 Zn
40x14,3x2 DIN2093

79x2

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze Abstr.kurz / Packer roller

4

HTM ZPW-R D500-3.00

622 7536

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube Bolt, cup square head M10x20-8.8 Zn DIN603

4 301 7788 24 | Bugelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 48 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

6 303 1012 2 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 Zn

7 3056137 48 | Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St Zn

8 319 9372 2 Flanschlager-Gehéauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9 4xM12
15 349 2004 1 Hartme tallabstreifer Scraper 90xbx94

16 4929 7432 1 Tragrahmen Frame ZPW-R D500-3.00

17 4923 929212 1 Zahnpackerwalze Packerroller ZPW-R D500x2940

18 428 5901 1 Abstreiferhalter Carier forscraper T0x65x8337-D420

19 301 3324 8 Sechskantschraube Bolt M12x30-8.8 DIN933 Zn
20 301 3406 2 Sechskantschraube Bolt M12x70-8.8 Zn DIN931-A
21 3230411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn
29 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
23 375 1277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




Schutzstange gebogen / Protection 5

Zirkon 8/300 608 6125

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5404 2 Sechskantschraube Bolt M16x40-8.8 Zn DIN933
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
3 3056141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN/ISO-7089
4 408 6125 2 Schutzstange Protection 2xgekr. 40x8x1124 1xD16,2
5 408 6148 1 | Schutzstange Protection 40x8x850

ZLEMKEN



Schutzstange gerade / Protection

5

Zirkon 8/300 608 6145
04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5404 2 Sechskantschraube Bolt M16x40-8.8 Zn DIN933

2 303 0935 2 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

3 3056141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN/ISO-7089

4 408 6145 2 Schutzstange gerade Protection gekr. 40x8x1114 1xD16,2

5 408 6148 1 Schutzstange Protection 40x8x850

ZLEMKEN




Schutzrohr / Protection tube

5

70x70 Zirkon 8/300 608 6149
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3270 6 Sechskantschraube Bolt M10x110-8.8 Zn DIN931-A
2 3030933 6 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn
3 305 8696 6 Scheibe Washer A10,5 DIN125-StZn
4 408 6115 1 Rohr Tube 33,7x4,5x2991
5 408 7831 6 Halter Schutzrohr Holder 70x70 Zirkon 8/10

ZLEMKEN




Halter Planierbalken 70/ Holder

5

Zirkon 8/10 608 7821
04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3498 4 Sechskantschraube Bolt Mi12x120-8.8 DIN931-A Zn

2 303 0934 4 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

3 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn DIN125

4 408 7821 2 Fihrungsplatte Plate 70 10x118x186,5 4xD12,2

5 408 7828 1 Platte Plate 3x80x100

6 408 7829 1 Lagerbock Bearing block 57,6x62x100 2xD12,5

ZLEMKEN




Konsole Drehrohr 70x70 / Bracket 5
Zirkon 8/10 608 7822
/’, N
L
[
| -
\
Y
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Attikeltext / Description Abmessung
1 301 3470 3 Sechskantschraube spz. Bolt Mi12x105-10.9 Zn
2 303 0934 3 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
3 305 8580 3 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn DIN125
4 311 9569 1 Formelip Clip 12x75 Zn
5 408 7822 1 Konsole Drehrohr 70x70 Bracket Zirkon 8/10

ZLEMKEN




Planierbalken hinten / Levelling bar

5

Zirkon 8/10 300 608 8564
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5009 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M10x40-8.8 Zn

2 3030933 2 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn

3 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-StZn

4 408 6129 1 Drehrohr Planierschiene Zirkon Zirkon 8/10 300

5 408 8564 1 Planierbalken Leveling bar 2870 Zirkon 8/300

ZLEMKEN




Steinschutz / Stone protection

6

Zirkon 8+10/300

608 6459

04.10

Artikeltext / Description

Abmessung

[Pos. | AN | St |
1 301 1815 6 | Flachrundschraube
3 301 3581 4 Sechskantschraube
4 303 0934 6 Sicherungsmutter
5 305 8580 6 | Scheibe
6 305 6139 4 | Scheibe
7 408 6450 1 Halter Steinschutz aufBen
8 408 6451 1 Halter Steinschutz auflen
9 408 6452 1 Halter Steinschutz mitte
10 408 6453 1 | Halter Steinschutz mitte
11 408 6459 1 Steinschutz

Bolt

Washer
Washer
Holder
Holder
Holder
Holder

Bolt, cup square head

Selflocking nut

Stone protection

M12x40-8.8 DIN603 Zn
M14x50-8.8 DIN933 Zn
DIN985-NM12-8 Zn
13/24x2,5 St-Zn DIN125
28x15x2,5 Zn DIN125
10x188x150 RE
10x183x150 LI
10x127x217 RE
10x127x217 LI
10x176x2930

ZLEMKEN




Bolzen zum Planierbalken / Pin for levelling bar

6

Zirkon 10-V 608 7814
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5mm
2 313 8346 1 Stift Pin D16/78/174/1xD86,5

ZLEMKEN




Planierbalken / Leveling bar

6

Zirkon 10/300 608 8560
Q0
0
0
0
0
0
0
]
0
0
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 3056161 1 Scheibe Washer 17/40x6 DIN7349 Zn
2 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5mm
3 321 6961 1 Exzenterhebel Eccentric lever D16x230/69x14x50/25 Zn
4 408 8560 1 Planierbalken Leveling bar Zirkon 10/300 2890mm

ZLEMKEN




Halter zum Spurlockerer/ Holder for track scraper

FSUE 70x70-40x20 557 2520
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 1 Sechskantschraube Bolt Mi16x110-8.8 Zn DIN931-A
2 303 0935 1 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
3 305 8551 1 Federsicherung Securing clip 41x3
4 313 7807 1 | Bolzen mit Guiff Pin with grip GBDI12x57,5/71 Zn
5 457 92520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70-40x20 Zirkon
6 301 4039 1 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x120-8.8 Zn DIN931-A
7 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3 DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Halter zum Spurlockerer/ Holder for track scraper

70x70 40x20 Zirkon 10 V 557 2528
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 1 Sechskantschraube Bolt Mi16x110-8.8 Zn DIN931-A
2 303 0935 1 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
3 305 8551 1 Federsicherung Securing clip 41x3
4 313 7807 1 Bolze n mit Guff Pin with grip GBD12x57,6/71 Zn
5 457 9528 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70-40x20 Zirkon 10 V
6 301 4039 1 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x120-8.8 Zn DIN931-A
7 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3 DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Spurlockerer ohne Halter/ Track scraper

FSUE+G25 40x20

557 4995

—
/w
QOQUQQOOCQCCQ

N

04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3384 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x55-10.9 Zn

2 301 3779 1 Sechskantschraube spz. Bolt M16x60-10.9 Zn

3 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10 Zn

4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290

6 303 0934 1 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

8 303 0936 1 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn

9 305 6015 1 Scheibe Washer 21 DIN7349

10 329 8409 1 |Druckfeder Spring 14x47x175

13 427 0858 1 Halter Holder FSUE

14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE

15 305 1309 1 Siche rungsblech Locking plate 17x1,6x50 1xD11 Zn

16 337 4356 1 GénsefuBschar Duckfoot-share G25 5x250

17 427 0084 1 Zinken Tine 20x205x355 GF'S

18 305 9900 1 |Fedemng Spring ring 10 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Rahmentrager / Frame carrier

Zirkon 10/300

608 6072

04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3591 4 Sechskantschraube Bolt Mi14x45 8.8 Zn DIN933

2 301 3590 4 Sechskantschraube Bolt M14x65-8.8 Zn DIN931-A

3 303 0941 8 Siche rungsmutter Selflocking nut DIN985-NM14-8 Zn

4 408 6072 1 Rahmentrager Frame carrer Zirkon 10/300 RE 70x830

5 408 6073 1 Rahmentrager Frame carrer Zirkon 10/300 LI 70x830

6 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5mm

7 313 8610 2 | Poggestert Pin D10x85 Zn (10x210)

8 305 6139 8 Scheibe Washer 28x15x2,5 Zn DIN125

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter lang / Track scraper with holder long

7

FSUE-G25 70x70 657 4989
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2528 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70 40x20 Zirkon 10 V
557 4995 1 Spurlockerer ohne Halter Track scraper FSUE+G 25 40%20

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter / Track scraper with holder

7

FSUE-G25 70x70 657 4990
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
557 4995 1 Spurlockerer ohne Halter Track scraper FSUE+G 25 40%20

ZLEMKEN




Gelenkwelle W2400-1010 / PTO shaft W2400-1010

14

W2400-1010 2x1.3/8-6 SK

655 7209

[ [Ar— oo
o arive dake. H2400-5025-710-KE61/20 bl 107628 Doy . bite 14,08.98 ummmememm ol s I [
Temenislon el R & v WAITERSCHED - KBS1/20-2400-1 34" G)KE; HIBEON Mo 1go7sp Dor b 57,0817 s
e rivece 180787 F0E h _ST.28.17 ot
o Kandsicmagr. [r— e
for time Lonken Coionr i . W ins I e [m— [ e
o ciens eaker it o pan el Yo T for ctmtonr Lenken G g o et T
o cliot V. 4o plan el _ il s
o —
e &
i
D
T
M K
3
L//sl T
e
Ko P . - |
Bei 3estellung zusdleLich Bestell-Nr. der Sosition 1 angeben !
L= When orderring, part No. of item 1 must also be ind cated !
En cos de connande, indiguer aussi Lo réfé~ence du repére 11 o __ 4 _ 4 - .
T e e 1 i e By o
rave faemen [ R o s pigsion i P o A e ] e [ [ baige
] i B 72 2 B T e B Ty Tt 3 oo & gty
& VAT irren sl i e e icton v indsendn of irction o sution |inipndont u cars o potica
teiter exiiar
T H2ADS- 56 SR /. Dorvi—t~oriaw 155 1on oL tours vec. - -
N : oy niriee
T T I e T Do potestar axcArTior T weE ehckannitie", SabsEiewEg LT Tsecirg hevogon il Forau Pavaganal, TrEsST R —
T [Soeten 52 tute by 55 m Rocsorcie e X de 5w | e T T— _ Boulen “esegonal.
— St 3 e by 1 10 i cire S te 1 ok o i A et heugenl, TSR
EN S T M oo I giaed ! Deni—otante i eur 5 [ wan ogeu
T et B0 keaen ot 5 e by 0 m rarclr the S & 6 m T e g
St stk i) ke Sortn 5 con by 1 rints cir com S 601 el "
. FIl
= 5 rsiamr, cowraston kel
Y . 0 0 I -2 O 0 TR = S N =TT VooTre & vevel Ung vl . —
R 1 o Soeest 1 gl 0Tk At pn o Togsil & Vel log fepda G- .
SR AR AT G700 I R Sertozekg Feor ot sl Ut blan % ruphres
" . ke __ivbmandon. o itstisn of rosatio | Inpere s st o etotion
T | o T {IRHETE . [smhtaradrats Hormg bl {Rouio begor. =
I ! ,
T [T Jors aie aein it coigiers™ B _
TZleE Sanlenippel Libricsion fitting f—
T ool Ihowd ke
2 awh T e T T
EAN Profis s s —
% | Em Praflle ue
AN - —
T e [eEE BT [ coes = e o 71 =
T EE [BEw ot Sirer 1=
ST & e atzing eirirs o et
w77 [weon ilsitring i 110y
W e ifaitis ety i tte
T T s i, e Gt Sivies et G ot T T
o6 1 L - el Nern {Etigotts & otioswort —
; pE— -
I -

04.10

Artikeltext / Description

Abmessung

1 655 7209

Gelenkwelle W2400-1010

PTO shaft W2400-1010

W2400-1010 2x1.3/8-6 SK

ZLEMKEN




Gelenkwelle / PTO shaft

14

P400-PG20-710 K64/2R 185

655 7260

WALTERSCHEID : <ot paoo-pon-7io-k622 il isatzg e, 19006 2 avonaog B2 1 ¥ 2
G leken om0 BT KEZivkons =

¥ Bel fBestellung zusitzlich Bestell-ti. der Pasition | angeben !
Hhen orderting, part No. of iten | must also be indicated ¢
B cos de comfunde, indiquer aussi La référence i repire 1 1

Tt e e By [T s
Rare [ifiomie |35 tin [pfivie | Ban i | Tomie teom as hasipron
| T [ ww T [PiooFEn
T F-Pe Trver 510 aeive shaFe palF W
Jauter gard ho*
E) T [PRGREEE utar >T0 &Tve shoft PolF oTth
ner gird bl
TS (B TP TR futer g L™
oot 5% m ez Shorten 5 tbe by 5 em Roccaunin be 5 de 55 an
(@R T [R-T0-E R [[nere el er gord L™ Genl-protectenr IniérIar
Se-are 540 m Kean Shorten 5 Lo by 540 em facenurein tioe 5 o0 50 an
ichter 1 Rigoein) kinzen Shorten 5 cone by 1 ribis) Rocenurin cone 5 o 1 endetsh
s [sew T[0T ol kgl
7 T8 [ 111 T ers o vyl T T
v | 64 T [Rev R v
10 |pechtstrars i
R 2 X 7 :
p 2N AT 7
7 | 1T | %150 T ke
24| 0207 | 615508 7 Spring-tipe stralght pn
N RN X AT) NET Frof e e hrdened
1 Shorten cue by 0
| G | NEET Frofite ube
ke by 45
b = TS TR e
T T 7 [ g [earivg r g
5 [ 1005 [ 6.04.35 T[S tzirichte; - RgpernzdL_[Guord son, re Rmber of Tibs Lo, - otbre 3o
S | Tints [ 2405 T[S ichier | Hippe ) Kirzen Ghorten P ccne by 1 riba) eceaurin cone PG g 1 ndead
S| o [R5 T e [Sstety choin
ENRIZA T T Tnsirustion oniet
AR decal
EN iz N AL T Fro i ive ool ~
g oo

ELLENE 507 CAD-Ersatztei LListe-A3EL

04.10

Artikeltext / Description

Abmessung

655 7260 Gelenkwelle

PTO shaft

P400-PG20-710 K64/2R 185

ZLEMKEN




Gelenkwelle / PTO shaft 14

P400-710 1.3/8-21 NS-Kup.1850 655 7261

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 5556131 1 Gelenkwellenanschlui PTO shaftconnection ASGE2400 1.3/8-21
655 7260 1 Gelenkwelle PTO shaft P400-PG20-710 K64/2R 185

ZLEMKEN




Gelenkwelle / PTO shaft 14

P400-710 1.3/4-6 NS-Kup.1850 655 7262

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 555 6132 1 Gelenkwellenanschluf3 PTO shaftconnection QSG2400 1.3/4-6
655 7260 1 Gelenkwelle PTO shaft P400-PG20-710 K64/2R 185

ZLEMKEN




Gelenkwelle / PTO shaft

14

P400-710 8x32x38 NS-Kup.1850

655 7264

VALTEBSEHEID siz3-  propeoniowsuzz sk isseo ERRE.
ST lekn et ossom (SR KEdides 4

* Bei BestelLurg zusitzLicn BesteLl-\e, cer Position | angeten !
o

" arderring, iten | mat alsa be indicated !
Er cas de conmande, Indiquer aussi La référence du repdre 1 1
o
T i o [P [ 5t
- S o [ |G E | s o g it
T TP TGV ST T ol 1T uare o
B T{1WRR 19 B0 Tover T3 drfve shaFE half w10
1 ier gurd ol trier
K] T PRREFIETS . e 0 dhive SoFL Falf with | Uen-transniss or exthr ere avee
merer Sehuta imer gard bl intdei
TV | 6 T[T A0 SRR K [Futers S o gord PolF
St 535 iraen Sheten % e by 5% m foscareir e 5 de 575
AL TP 00 AR [Jnere oI Tover god FalF Tor-protesta. Eeriew
5 et 540 Kirzen hrien X ke by 50 on Toscercir Lt 5 de 540 an
Sc-Tricher 1 Ricpetn) corzen Srovten X cons by 1 -ibte) fossorcir cone <€ de 1 crdecs)
T [ wEw T T e mrple o
T [ogreet 1 F5E-lck corplate; s72¢ B Trrollege I6E
T VoE | 5911648 TG4/ 2 I eckansc g on-tgpe ot ut eluteh TinTteu cfroytle b caness
Ry eshsireh ight haw rotation ration & ¢o te
I
IR 7 [Fross od Bearing FIE e
2t [ B0 7 hricatlon flttin
I EAER T Trboerd yke
2 | B 7 Syrirg-ige STO T
Voo | %4100 IRET e tbe, hordened
1 vt wte by 90 m
E ] ) T
LN ALY TP
R LX) i Searing ring oque e glisenent
T | #.06.05 Schutze chiary = Rgpanradil[suarc cony = Ninbar aF 11 e protestar, n- lrs Tandes
ST 10 | 8.98.05 E-Trichier 1 Pigpein) orzen Sharten S core by 1 <66 Tascoeir core FG de 1 andete)
S s (DA Thirsterse afey i
1T [agroset 207 T Seflenunanlel g TrgtructTan manuat ot Futles Ferglo &
SEFAAEIINE -3 g NI decal Frigiie & owertizmart
EINWE N KA v Lo Vb Vool 7 [ L ve Roloerl b & it o
Rign-ressure cleaer o @ uts gress e
(BT BLBE t5vie CAO-ErsatzeelLListe-AEL

04.10

Artikeltext / Description

Abmessung

655 7264 Gelenkwelle

PTO shaft

P400-710 8x32x38 NS-Kup.1850

ZLEMKEN




Gelenkwelle / PTO shaft 14

P400-PG20-1010 K64/22L 1650Nm 655 7266

s, aienng . P i
T et o .
T R e 191 G 11000 i e
R -_—
o ke [— f— Tee :
" h o I arve Sre e 1T
S Lenken Do iy be. G55 726 hadie  KE-Zlrkon B = [ g bl
3 s il T T e 1 e P o7
R T i
(2w zim kran Fomie = kniy 25 rn arlr e 1 5 m
T s S T ST T
< rer 70 m ke Fowres iy 221 rm rarci oo % 1740 m
o a5 | 1 et e .0 1 v

EEX

T E B e 5 ¥
AR G Fon-ipr et o £lriy
pten rtia

T I I
Fubecten Pt

e s

&
BAK

EER

EAEI

A
B

LY
& A

T ezt 207]
e ffin

L_/——-—’" 4 Bl Botallang aucltalicn . Lt co- Poslsion 1 aben !
¥hen orderring, part No. af I 1 .50 be Indlcated |
En e @ contence, indiquee oo Lo refirence ds rape | ¢

04.10

‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung

1 655 7266 1 Gelenkwelle PTO shaft P400-PG20-1010 K64/22L
1650Nm

ZLEMKEN



Zapfwellenschutz Durchtrieb / PTO guard

14

1.8/8 670 5055
-
9
04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6750 2 Sechskantschraube Bolt M8x20-8.8 Zn DIN933
2 305 9883 2 Federring Spring ring 8 DIN127
3 470 5055 1 Zapfwe lle nschutz Durchtrieb PTO guard 1.3/8
4 305 6124 4 Scheibe Washer 8,4/25%2 DIN9021-StZn
5 470 5066 1 Zapfwellenschutz PTO guard DE8/238x150

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz / PTO guard

14

Zirkon 9-K

670 5063

04.10
‘ Pos. ‘ Art.-Nr. ‘ Stk ‘ Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3212 3 Sechskantschraube Bolt M10x25-8.8 Zn DIN933
2 3056132 3 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
3 470 5063 1 Zapfwellenschutz PTO guard 275/217/240

ZLEMKEN




FEE[S-110325A

PN #t 066-8555 F g W L K ¥ 1 0 6 1 F #h 2
TEL 01 23—26—1123
FAX 0123—26—2412

FRREXP 06685 F i m L K 1 06 1 F #1 2
TEL 01 23—22—51 31
FAX 0123—26—2035

EEEFEM 0084100 XIEHFELEHFEHORY 119 1&HA4 4
TEL 0162—82—1932
FAX 0162—82—1696

L EEM 080-2462 H LW 2 2%4d 1 TH12FiH 4
TEL 0155—37—3080
FAX 0155—37—5187

hiEREERT 086-1152 2 F M hEF B2 TH16%F2
TEL 0153—72—2624
FAX 0153—73—2540

FREEEMOEARTELFMRE 1 11#E1 2 0FES3
TEL 0198—46—1311
FAX 0198—45—59909

il &2 FEfr 983-0013 EHEMETEREXRPHEFMHEA17 9 —1
TEL 022—-388—8673
FAX 022—-388—8735
INUEFEPRT 3230158 #f KB /LR 25 1 2 — 1
TEL 0285—49—1500
FAX\ 0285—49—1560

fE = Xt 700-0973 R ILBEELUMTILERFTHE704—-103
TEL 086—243—1147
FAX 086—243—1269

ABgEAT/MNMILE16 39 — 1
TEL 096—389—6650
FAX 096—389—6710

M E FERT 885-1202 EREHMHE S WETEBEYE 1003 —2
TEL 0986—53—2222
FAX 0986—53—2233

TS EFEA 028-3172

il 3

HE R E X Ar 861-8030

b

%.23.03.25®



